CÂMARA MUNI
COMENDADOR  LEVY  GASPAIMN

ROC.   (1)1,2i  FOLHA

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

WWW.camaralevy.rj.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 03/2021

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no

uso de suas atribuições legais,

Considerando o advento da Lei Estadual N.° 9224, de 24 de março de
2021, que institui excepcionalmente, em função da Pandemia do COVID-
19, como feriados os dia 26 e 31 de março e 01 de abril de 2021, no âmbito
do Estado do Rio de Janeiro, à fim de conter a sua propagação e dá
outras providências, as quais inclui a antecipação dos feriados dos dias
21 e 23 de abril para os dias 29 e 30 de março de 2021;

RESOLVE.

CONVOCAR Sessão Extraordinária, com base no  art.  168
da Resolução n° 08, de 18 de agosto de 1994, solicitada pelo Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, a realizar no próximo dia 31 de março do corrente
ano, às 18h30, para deliberar sobre o projeto de lei elencado abaixo:

• Mensagem n.° 012/2021 — Projeto de Lei n.° 012, de 26 de março de
2021, que "Dispõe sobre a modificação do Conselho Municipal de
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos
Profissionais da Educação — CACS/FUNDEB".

Comendador  Levy  Gasparian, 26 de março de 2021.

José  F r,Vn.o  nheffer
side nte

0 6 tdati

2,1fm,t1.

ff761/(-6  X6-00-p z05/260)

rteceD( 6 ,22  / 03( ,2

idgia
-4)1

26,(000R1
2 c  /

Z673 /  2 i

o 502,

Legislativo da CMLG

De: 	 Controladoria da CMLG <controladoria@camaralevy.rj.gov.br>

Enviado em: 	 quarta-feira, 31 de março de 2021 10:12

Para: 	 Legislativo da CMLG

Assunto: 	 ENC: Mensagem e Projeto de lei 012, DE 26 DE MARCO DE 2021

Anexos: 	 Projeto de Lei n 12 - Dispoe sobre a modificacao do Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutencao.doc;

Mensagem ao Projeto de Lei 012 - Dispoe sobre a modificacao do Conselho

Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutencao e

Desenvolvimento.doc

Ao seu dispor para qualquer esclarecimento.

c\
C .

•.?

Controladoria
Camara Municipal de  Comendador  Levy Gasparian
Telefone:  (24) 2254-2518
Web: www.camaralevy.ri.qov.br

Esta mensagem, incluindo seus anexos, pode conter informações privilegiadas e/ou de caráter confidencial, não podendo ser
retransmitida sem autorização do remetente. Se você não é o destinatário ou pessoa autorizada a recebê-la, informamos que o
seu uso, divulgação, cópia ou arquivamento são proibidos. Portanto, se você recebeu esta mensagem por engano, por favor,
informe-nos respondendo imediatamente a este  e-mail  e em seguida apague-a.

De: Gabinete Prefeito Claudio Mannarino <gabinete@levygasparian.rj.gov.br>

Enviada em: terça-feira, 30 de março de 2021 15:09

Para: controladoria@camaralevy.rj.gov.br

Assunto: Mensagem e Projeto de lei 012, DE 26 DE MARCO DE 2021

Boa tarde, prezado,

Segue anexo Mensagem e Projeto de lei 012, DE 26 DE MARCO DE 2021, para apreciação do Legislativo, com a

urgência que a matéria necessita.

Desde ja agradecemos a atenção.

Marcelo Galdino Quitério
Chefe de Gabinete
(24) 988 570461
(24) 992 212722(whatsapp)
*Favor Confirmar Recebimento

Atenciosamente,

Marcelus Figueiredo Cândido
Coordenador de Controle Interno

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

		2025-10-30T09:54:58-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro